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KARTA DANYCH TECHNICZNYCH
WERSJA 0 - LUTY 2023

STARFLEX MONO TOP
JEDNOSKŁADNIKOWA, POLIMOCZNIKOWA, ELASTYCZNA, ALIFATYCZNA  
FARBA NAWIERZCHNIOWA DO OCHRONY SYSTEMÓW HYDROIZOLACYJNYCH

EN 1504-2 ELASTYCZNA ODPORNA NA UV

CHARAKTERYSTYKA

Odporna na promieniowanie UV.

Doskonała elastyczność.

Wykończenie antypoślizgowe.

Odporna na ścieranie i uderzenia.

Doskonała odporność na wodę i czynniki atmosferyczne.

Przyczynia się do uzyskania punktów do certyfikacji LEED.

Spełnia wymagania normy 1504-2 dotyczącej powłok.

Ochronna powłoka nawierzchniowa po której można chodzić, do hydroizolacji polimocznikowych i 
poliuretanowych z linii STARFLEX.
Nieżółknąca ochrona UV dla hydroizolacji polimocznikowych i poliuretanowych z linii STARFLEX.

TEMPERATURA APLIKACJI TEMPERATURA ROBOCZA

Możliwość stosowania w temperaturze podłoża
od +5°C do +35°C, wilgotność względna <85%.

ZASTOSOWANIE

Nie traci właściwości w temperaturze 
od -40°C do +120°C.

NA BAZIE 
ROZPUSZCZALNIKA
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PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Produkt STARFLEX MONO TOP należy nakładać jako środek ochronny bezpośrednio na powłoki na bazie 
polimocznika lub poliuretanu.

• Podłoże przeznaczone do obróbki musi być solidne, zwarte, wolne od kurzu i zanieczyszczeń 
substancjami obcymi (brudu, oleju, tłuszczu, środków antyadhezyjnych itp.).

• Podłoże cementowe, po odpowiednim mechanicznym przygotowaniu musi wykazywać odporność
powierzchni na zerwanie >1,5 MPA, mierzoną przy użyciu odpowiednich narzędzi.

• W przypadku podłoży ceramicznych lub starych powłok żywicznych, po odpowiednim przygotowaniu
mechanicznym należy sprawdzić ich przyczepność do podłoża oraz brak śladów zanieczyszczeń.

• Uszkodzone spoiny, dziury i inne nierówności należy odpowiednio wypoziomować i naprawić zaprawą 
epoksydową typu STARCEMENT 385 lub zaprawą epoksydową typu DUROGLASS P1/2 z dodatkiem
kwarcu lub ADDENSANTE NT2.

• W przypadku podłoży pionowych (wanny, baseny, zbiorniki itp.) przygotowanie można przeprowadzić
poprzez piaskowanie na sucho lub na mokro lub mycie wodą pod wysokim ciśnieniem (300 bar).

• Na stare hydroizolacje, po oczyszczeniu wodą pod wysokim ciśnieniem, nałożenie STARFLEX MONO TOP 
należy poprzedzić jednym z poniższych produktów: PRIMER 0130 lub PRIMER 0260, DUROGLASS
FF4416.

Przed położeniem należy koniecznie zeszlifować i/lub umyć powierzchnię. Wybór metody przygotowania 
mechanicznego (mycie ciśnieniowe, szlifowanie, polerowanie) należy dokonać w oparciu o warunki podłoża i 
rodzaj powłoki, która ma zostać zastosowana.

Na podłożach wilgotnych lub w przypadku których istnieją wątpliwości co do rzeczywistych warunków 
higrometrycznych konieczne jest zastosowanie systemu mieszanego, nakładając najpierw podkład, np. 
DUROGLASS FU.

PRZYGOTOWANIE PRODUKTU

Produkt jednoskładnikowy gotowy do użycia po dokładnym wymieszaniu produktu przez 3-4 minuty przy 
użyciu odpowiedniego sprzętu.

ROZCIEŃCZANIE I KOLOR

Produktu nie można rozcieńczać.

Produkt dostępny w wersji bezbarwnej, który można barwić dodając:

• 2,8 kg pasty barwiącej SOLIDGLASS.
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APLIKACJA PRODUKTU

STARFLEX MONO TOP można nakładać w dwóch warstwach przy użyciu: 
• wałka
• szczotki
• natrysku bezpowietrznego

Produkt STARFLEX MONO TOP, stosowany jako nawierzchnia odporna na działanie promieni UV, na 
podłożach o małym ruchu pieszym, można nakładać w ilości 0,15-0,40 kg/m².
Zastosowanie STARFLEX MONO TOP wraz z dodaniem piasku kwarcowego o odpowiednim uziarnieniu 
sprawia, że produkt charakteryzuje się dużą antypoślizgowością.

W przypadku hydroizolacji wykonanej za pomocą STARFLEX MONO 100 można nałożyć dwie warstwy 
produktu STARFLEX MONO TOP w ilości 0,15-0,40 kg/m², jeżeli powierzchnia jest przeznaczona do chodzenia 
i szczególnie narażona na działanie intensywnie zmieniających się warunków atmosferycznych.

BEZPIECZEŃSTWO I CZYSTOŚĆ

Podczas stosowania tych produktów zaleca się zakładanie okularów ochronnych, masek i rękawic gumowych 
oraz wszelkich środków ochrony osobistej wymaganych obowiązującymi przepisami.

Narzędzia robocze należy po użyciu oczyścić rozcieńczalnikiem DILUENTE 6.

Więcej informacji na temat środków ostrożności podczas stosowania można znaleźć w karcie charakterystyki.

MIXER SRL mpm division - Via Adda 15, 20073 Opera MI (Italy)
+39 (02) 5760 9116 - www.mpmsrl.com - info@mpmsrl.com
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DANE TECHNICZNE
Kolor paleta RAL

Ciężar objętościowy UNI EN ISO 2811-1 1,35 ± 0,05 kg/l

Lepkość w temp. 20°C EN ISO 2555 2500 ± 500 mPa.s  

Proporcje mieszania 
STARFLEX MONOTOP
PASTA COLORE

100
30

Zawartość ciała stałego EN ISO 3251 75 ± 1% masy 
65% objętości

Przechowywanie Produkt w oryginalnie zamkniętym opakowaniu, 
przechowywany w suchym i chronionym miejscu, 
w temperaturze od +5°C do +35°C, można 
przechowywać przez 6 miesięcy.

Dane i instrukcje podane w tej karcie, oparte na najlepszych doświadczeniach praktycznych i laboratoryjnych, należy w każdym przypadku uważać za orientacyj-
ne. Biorąc pod uwagę różne warunki użytkowania i wpływ czynników niezależnych od MPM (podparcie, warunki środowiskowe, wskazówki techniczne dotyczące 
układania itp.), każdy, kto zamierza z niego korzystać, ma obowiązek ustalić, czy produkt nadaje się do użycia. Nasze zobowiązanie gwarancyjne ogranicza się 
do jakości i stałości gotowego produktu w przypadku powyższych danych, wyłącznie w przypadku kart technicznych zaopatrzonych w pieczęć i kontrasygnatę 
przez nasz oddelegowany personel. Ponadto klient ma obowiązek sprawdzić, czy wartości te obowiązują dla danej partii produktu i czy nie są zastępowane 
przez kolejne wydania i/lub nowe receptury. Zawarte dane mogą ulec zmianie w dowolnym momencie bez wcześniejszego powiadomienia ze strony MPM.

DYSTRYBUTOR W POLSCE MAXFLOOR Spółka z o.o.
ul. Szlachecka 191, 32-080 Brzezie tel. 
12 378 40 00, tel. kom. 736 861 940 
biuro@maxfloor.pl; www.maxfloor.pl




